

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Juruti
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica - FUNDEB
Registro de Preços Eletrônico - 021/2022

Resultado da Homologação

0001 - Livro de Ata 100 fis - capa dura - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 29,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	SÃO DOMINGOS	100 Unidade	19,50	1.950,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0002 - Livro de Protocolo - capa dura c/52 folhas - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	SÃO DOMINGOS	300 Unidade	19,50	5.850,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0003 - Livro de Ponto - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	SÃO DOMINGOS	100 Unidade	25,50	2.550,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0004 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX C/ 50 UNID - KAZ - Valor Referência: 76,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	KAZ	30 Caixa	38,50	1.155,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0005 - CANETA MARCA TEXTO C/ 12 UNID - COMPACTOR - Valor Referência: 30,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	COMPACTOR	30 Caixa	24,18	725,40	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0006 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX C/50 UNID - KAZ - Valor Referência: 76,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	KAZ	25 Caixa	38,50	962,50	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0007 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX C/50 UNID - KAZ - Valor Referência: 76,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	KAZ	25 Caixa	49,50	1.237,50	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0008 - Clips 1/0 Níquel - caixinha c/ 100und - CLIP`S TOP - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CLIP'S TOP	70 Unidade	3,00	210,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
--	------------	------------	------	--------	---

0009 - Clips 2/0 Níquel - caixinha c/ 100und - CLIP'S TOP - Valor Referência: 4,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CLIP'S TOP	70 Unidade	3,00	210,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0010 - CLIPS 3/0 NIQUELADO CX C/100 - CLIP'S TOP - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CLIP'S TOP	70 Caixa	3,00	210,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0011 - CLIPS 4/0 GALVANIZADO CX C/50 CLIPS - CLIP'S TOP - Valor Referência: 5,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CLIP'S TOP	70 Caixa	3,00	210,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0012 - COLA BRANCA CX C/12 UNID 90GR - VMP - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	VMP	70 Caixa	38,66	2.706,20	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0013 - FITA CREPE 19X30 - EMBALANDO - Valor Referência: 8,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	EMBALANDO	300 Unidade	5,50	1.650,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0014 - FITA DUREX LARGA 19X50 - EMBALANDO - Valor Referência: 131,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	EMBALANDO	6 Caixa	120,00	720,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0015 - FOLHA DE ISOPOR 10MM - ISOEST - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	ISOEST	1.500 Unidade	5,36	8.040,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0016 - FOLHA DE ISOPOR 20MM - ISOEST - Valor Referência: 7,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	ISOEST	1.500 Unidade	6,50	9.750,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0017 - FOLHA DE ISOPOR 30MM - ISOEST - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	ISOEST	1.500 Unidade	6,50	9.750,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
----------------------------------	--------	---------------	------	----------	--

0018 - GRAMPEADOR DE PRESSÃO - KAZ - Valor Referência: 111,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	KAZ	10 Unidade	80,50	805,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0019 - PAPEL P/ IMPRESSÃO DE IMAGEM PCT C/50 - MAXPRINT - Valor Referência: 115,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	MAXPRINT	15 Pacote	89,00	1.335,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0020 - PAPEL QUADRICULADO C/ 400 FLS - REPORT - Valor Referência: 77,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	REPORT	15 Caixa	59,50	892,50	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0021 - PAPEL CARBONO CX C/100 FLS - KAZ - Valor Referência: 36,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	KAZ	3 Caixa	32,00	96,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0022 - PAPEL MADEIRA - VMP - Valor Referência: 1,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	VMP	2.000 Unidade	0,95	1.900,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0023 - PAPEL 40KG - REPORT - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	REPORT	2.000 Unidade	1,60	3.200,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0024 - PASTA ARQUIVO A-Z - FRAMA - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	FRAMA	2.000 Unidade	15,50	31.000,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0025 - PASTA DE PAPELÃO C/ ELASTICO - FRAMA - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	FRAMA	4.000 Unidade	2,28	9.120,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0026 - Pasta capa dura de papelão c /trilho - FRAMA - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	FRAMA	1.500 Unidade	3,74	5.610,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
----------------------------------	-------	---------------	------	----------	--

0027 - PASTA SUSPENSA CX C/50 UNID - CX C/50 UNID - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	CX C/50 UNID	7 Caixa	2,07	14,49	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0028 - Pistola de grampo para madeira - KAZ - Valor Referência: 11.767,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	KAZ	7 Unidade	92,00	644,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0029 - PISTOLA P/ PATEX GROSSO - VMP - Valor Referência: 117,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	VMP	7 Caixa	94,14	658,98	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0030 - TNT VERDE BEBÊ PEÇA C/ 50 MTS - NO WOVE - Valor Referência: 217,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	NO WOVE	20 Peça	145,00	2.900,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0031 - TNT Vermelho, peça c/ 50 und. - NO WOVE - Valor Referência: 217,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	NO WOVE	20 Peça	145,00	2.900,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0032 - TESOURA GRANDE - KAZ - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	KAZ	30 Unidade	17,50	525,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0033 - TESOURA PEQUENA S/PONTA. - LYKE - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	LYKE	400 Unidade	3,50	1.400,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0034 - PINCEL DE PELO Nº 12 C/12 UNID - LYKE - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	LYKE	10 Caixa	37,60	376,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0035 - BORRACHA BICOLOR CX C/40 UNID - REDBOR - Valor Referência: 28,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	REDBOR	20 Caixa	22,94	458,80	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
----------------------------------	--------	----------	-------	--------	--

0036 - BORRACHA BRANCA CX C/40 UNID - REDBOR - Valor Referência: 23,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	REDBOR	20 Caixa	18,98	379,60	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0037 - CORRETIVO LIQUIDO CX C/12 UNID - KAZ - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	KAZ	20 Caixa	17,00	340,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0038 - REGUA 30 CM - WALEU - Valor Referência: 3,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	WALEU	2.500 Unidade	1,50	3.750,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0039 - LAPIS PRETO Nº02 CX COM 50 UNID - KAZ - Valor Referência: 74,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	KAZ	35 Caixa	49,50	1.732,50	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0040 - ENVELOPE A4 COR AMARELA - RYMO - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	RYMO	3.500 Unidade	1,00	3.500,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0041 - ENVELOPE A4 COR BRANCO - CELUCAT - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	CELUCAT	3.500 Unidade	0,83	2.905,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0042 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX. - KAZ - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	KAZ	30 Caixa	48,00	1.440,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0043 - APAGADOR P/ QUADRO BRANCO - KAZ - Valor Referência: 12,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	KAZ	150 Unidade	9,00	1.350,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0044 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 - JAPAN - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	JAPAN	20 Unidade	6,50	130,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
----------------------------------	-------	------------	------	--------	--

0045 - Apontador de lápis, material plástico, tipo escolar, cor variada. - FABER CASTEL - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	FABER CASTEL	1.500 Unidade	2,23	3.345,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0046 - Caderno universitário 10 mat. c/140 fis. capa dura - CREDEAL - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	CREDEAL	350 Unidade	26,91	9.418,50	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0047 - Estilete estreito - 13 cm - LYKE - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	LYKE	80 Unidade	3,70	296,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0048 - ESTILETE LARGO - LYKE - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	LYKE	80 Unidade	5,13	410,40	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0049 - PRENDEDOR DE PAPEL C/51MM - WALEU - Valor Referência: 12,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	WALEU	500 Unidade	11,60	5.800,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0050 - Cartolina - material card cores diversas - VMP - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	VMP	8.000 Unidade	0,93	7.440,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0051 - Pincel atômico - cores diversas - LYKE - Valor Referência: 8,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	LYKE	150 Unidade	7,57	1.135,50	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0052 - PRANCHETA EM ACRÍLICO RESISTENTE - ACRÍLICO RESISTENTE - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	ACRÍLICO RESISTENTE	35 Unidade	13,00	455,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0053 - reabastecedor de pincel para quadro branco - reabastecedor de pincel para quadro bran - Valor Referência: 12,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T. V. BATISTA	reabastecedor de pincel para quadro bran	350 Unidade	5,30	1.855,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR
---------------	--	-------------	------	----------	---

0054 - TINTA PARA CARIMBO - TINTA PARA CARIMBO - Valor Referência: 9,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	TINTA PARA CARIMBO	100 Unidade	2,50	250,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0055 - TINTA GUACHE - TINTA GUACHE - Valor Referência: 12,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	TINTA GUACHE	3.500 Pacote	3,20	11.200,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0056 - QUADRO BRANCO 1,50 X 1,20 C/ BORDA DE ALUMÍNIO - 1,50 X 1,20 C/ BORDA DE ALUMÍNIO - Valor Referência: 356,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	1,50 X 1,20 C/ BORDA DE ALUMÍNIO	200 Unidade	230,00	46.000,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0057 - Quadro branco 1,20 x 0,80 com borda de aluminio - 1,20 x 0,80 com borda de aluminio - Valor Referência: 314,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	1,20 x 0,80 com borda de aluminio	75 Unidade	130,00	9.750,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0058 - Extrator de grampo - espátula - Extrator de grampo - espátula - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	Extrator de grampo - espátula	35 Unidade	1,50	52,50	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0059 - TINTA PARA TECIDO - TINTA PARA TECIDO - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	TINTA PARA TECIDO	75 Unidade	2,90	217,50	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0060 - BARBANTE CRU 6/8 - BARBANTE CRU 6/8 - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	BARBANTE CRU 6/8	150 Unidade	11,50	1.725,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0061 - E.V.A. CORES DIVERSAS - E.V.A. CORES DIVERSAS - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	E.V.A. CORES DIVERSAS	8.000 Unidade	2,20	17.600,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0062 - PATEX GROSSO (un) - PATEX GROSSO (un) - Valor Referência: 6,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	PATEX GROSSO (un)	350 Unidade	3,95	1.382,50	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0063 - Percevejo latonado - cx c/ 100und - cx c/ 100und - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	cx c/ 100und	15 Unidade	5,50	82,50	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0064 - tinta com glíter cores diversas - tinta com glíter cores diversas - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	tinta com glíter cores diversas	350 Unidade	12,50	4.375,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0065 - COLA BRANCA LIQUIDO 1LT - KAZ - Valor Referência: 26,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	KAZ	80 Unidade	22,00	1.760,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0066 - Cola de isopor 40 g - 40 g - Valor Referência: 3,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	40 g	80 Unidade	2,90	232,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0067 - Cola para E.V.A, pote plástico com 35g cada - pote plástico com 35g cada - Valor Referência: 12,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	pote plástico com 35g cada	800 Unidade	10,00	8.000,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0068 - PAPEL ALMAÇO EMBALAGEM C/400FLS - RYMO - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	RYMO	150 Pacote	39,00	5.850,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0069 - PAPEL A4 DE 75G/M2-RM DE 500 FLS. - REPORT - Valor Referência: 27,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L M P DE SOUZA EIRELI	REPORT	5.000 Resma	21,00	105.000,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0070 - PAPEL A4 COLORIDO PCT C/100 FLS - PCT C/100 FLS - Valor Referência: 8,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	PCT C/100 FLS	80 Pacote	6,50	520,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0071 - PAPEL CARTÃO COLORIDO - PAPEL CARTÃO COLORIDO - Valor Referência: 2,07



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	PAPEL CARTÃO COLORIDO	80 Unidade	1,50	120,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0072 - Papel vergê 180g cores diversas embalagem com 50unid - embalagem com 50unid - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	embalagem com 50unid	800 Unidade	20,00	16.000,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0073 - Papel jornal A4 - A4 - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	A4	800 Unidade	11,30	9.040,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0074 - Papel Celofone - Papel Celofone - Valor Referência: 3,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	Papel Celofone	800 Unidade	0,65	520,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0075 - Papel de seda - cores diversas - VMP - Valor Referência: 0,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	VMP	800 Unidade	0,87	696,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0076 - PAPEL CREPOM - CORES DIVERSAS - VMP - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI	VMP	800 Unidade	1,50	1.200,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0077 - PAPEL LAMINADO (CORES DIVERSAS) - REALCE - Valor Referência: 1,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	REALCE	800 Unidade	1,57	1.256,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0078 - PASTA SUSPENSAS SEMI KRAFT - SEMI KRAFT - Valor Referência: 4,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	SEMI KRAFT	800 Unidade	1,89	1.512,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0079 - PASTA CATALOGO C/10 ENVELOPES - PASTA CATALOGO C/10 ENVELOPES - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	PASTA CATALOGO C/10 ENVELOPES	100 Unidade	28,00	2.800,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0080 - PISTOLA P/ PATEX FINO - PISTOLA P/ PATEX FINO - Valor Referência: 87,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	PISTOLA P/ PATEX FINO	100 Unidade	75,00	7.500,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0081 - TNT AMARELO PEÇA C/50 MTS - NO WOVE - Valor Referência: 270,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	NO WOVE	35 Peça	245,00	8.575,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0082 - TNT AZUL PEÇA C/ 50M - PEÇA C/ 50M - Valor Referência: 270,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	PEÇA C/ 50M	35 Peça	240,00	8.400,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0083 - TNT BRANCO PEÇA C/ 50M - TNT BRANCO PEÇA C/ 50M - Valor Referência: 270,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	TNT BRANCO PEÇA C/ 50M	35 Peça	240,00	8.400,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0084 - TNT Azul bebê, peça c/ 50 und. - TNT Azul bebê, peça c/ 50 und. - Valor Referência: 270,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	TNT Azul bebê, peça c/ 50 und.	35 Peça	240,00	8.400,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0085 - TNT LARANJA - PEÇA C/ 50M - TNT LARANJA - PEÇA C/ 50M - Valor Referência: 270,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	TNT LARANJA - PEÇA C/ 50M	35 Peça	240,00	8.400,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0086 - TNT Marrom, peça c/ 50 und. - TNT Marrom, peça c/ 50 und. - Valor Referência: 270,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	TNT Marrom, peça c/ 50 und.	35 Peça	240,00	8.400,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0087 - TNT preto - peça c/ 50M - TNT preto - peça c/ 50M - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	TNT preto - peça c/ 50M	35 Peça	240,00	8.400,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0088 - TNT ROSA, PEÇA C/ 50 METROS. - PEÇA C/50 MTS - Valor Referência: 270,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	PEÇA C/50 MTS	35 Peça	240,00	8.400,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0089 - TNT VERDE PEÇA C/50 MTS - PEÇA C/50 MTS - Valor Referência: 270,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	PEÇA C/50 MTS	35 Peça	240,00	8.400,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0090 - PINCEL DE PELO Nº 14 C/ 12 UNID - Nº 14 C/ 12 UNID - Valor Referência: 48,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	Nº 14 C/ 12 UNID	7 Caixa	43,00	301,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0091 - PINCEL DE PELO Nº 16 C/ 12 UNID - Nº 16 C/ 12 UNID - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	Nº 16 C/ 12 UNID	7 Caixa	48,00	336,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0092 - CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FLS CAPA DURA - 96 FLS CAPA DURA - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	96 FLS CAPA DURA	20 Unidade	9,50	190,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0093 - Caderno brochura grande 80fls, capa dura - 80fls, capa dura - Valor Referência: 18,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	80fls, capa dura	80 Unidade	15,00	1.200,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0094 - CAIXA ARQUIVO FORMATO 347MM X 245MM X 133MM AZUL - 347MM X 245MM X 133MM AZUL - Valor Referência: 9,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	347MM X 245MM X 133MM AZUL	1.600 Unidade	7,80	12.480,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0095 - Régua 50 cm - Régua 50 cm - Valor Referência: 4,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	Régua 50 cm	800 Unidade	3,30	2.640,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0096 - Papel casca de ovo - cor branco. - branco. - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	branco.	350 Unidade	24,90	8.715,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0097 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 - A4 - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	A4	800 Unidade	12,00	9.600,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR



0098 - contra-capa p/encadernação A4 - A4 - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	A4	800 Unidade	12,00	9.600,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0099 - Espiral fabricado em PVC semirígido, extrudado, (diâmetro de 17 mm, com - Espiral fabricado em PVC - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	Espiral fabricado em PVC	800 Unidade	32,00	25.600,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0100 - Espiral p/ encadernação a caderno de 10 matérias - Espiral p/ encadernação a caderno de 10 - Valor Referência: 38,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	Espiral p/ encadernação a caderno de 10	800 Unidade	34,00	27.200,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0101 - Espiral p/ encadernação a caderno de 06 matérias - Espiral p/ encadernação a caderno de 06 - Valor Referência: 47,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	Espiral p/ encadernação a caderno de 06	800 Unidade	45,00	36.000,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0102 - Espiral p/ encadernação a caderno de 20 matérias - Espiral p/ encadernação a caderno de 20 - Valor Referência: 53,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	Espiral p/ encadernação a caderno de 20	800 Unidade	50,00	40.000,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0103 - Cola branca, para uso em escritório, frasco com 500ml, de boa qualidade, - 500ml - Valor Referência: 22,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	500ml	1.500 Unidade	19,50	29.250,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0104 - Hidrocor grosso - embalagem c/ 12 und - embalagem c/ 12 und - Valor Referência: 17,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	embalagem c/ 12 und	80 Unidade	12,50	1.000,00	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR

0105 - Liga - pct c/100g - pct c/100g - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. V. BATISTA	pct c/100g	15 Pacote	3,25	48,75	Homologado em 26/07/2022 19:19:51 Por: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR



Autoridade Competente

